
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

 z dnia 08 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gardei  

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1, pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzeia Powszechnego Spisu Rolnego                    

w 2020 r. z siedzibą w Gardei, ul. Kwidzyńska 27. 

 § 2. 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w następującym skladzie: 

1) Gminny Komisarz – Kaziemierz Kwiatkowski 

2) Zastępca Komisarza – Justyna Chudek 

3) Koordynator gminny – Paweł Kłos. 

§ 2. 

Gminne Biuro Spisowe w Gardei wykonuje zadania w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 

roku zgodnie z ustawą o Powszechnym Spisie Rolnym oraz z „Instrukcją organizacyjną do 

Powszechnego Spisu Rolnego 2020”, opisującą szczegółowe role i zadania GBS.   

§ 3. 

Gminne Biuro Spisowe powołane jest na czas przeprowadzenia spisu i rozpoczyna swoją 

działalność z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Kazimierz Kwiatkowski 


